
BLACK WEEK
dal 27 Novembre al 3 Dicembre

Scopri  Scopri  
il Catalogoil Catalogo
di Nataledi Natale

Scopri  
il Catalogo
di Natale

(€1,00 al kg)

€0,50
Pasta di semola

DIVELLA 
formati normali  

assortiti 
500 g Solo con

€12,90
Cialde Linea Amore 

assoluto
LOLLOCAFFÈ 

x75+15
Solo con (€0,22 al l)

€1,98
Acqua minerale  

naturale
LEVISSIMA 

6x1,5 l

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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PREZZI
PICCOLI

€0,89

Latte uht parzialmente 
scremato
TRE VALLI 
100% italiano 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,69

SOTTILETTE 
classiche/light 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Formaggio dolce 
Auricchietto
AURICCHIO 
270 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Gran mix
FERRARI 
classico 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Salmone norvegese 
affumicato preaffettato
NORITA 
busta 
100 g

€2,19

Patatine
FINDUS 
classiche 
600 g

(€3,65 al kg)

€3,99

Pisellini primavera
FINDUS 
700 g

(€5,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Kebab di tacchino 
surgelato
AIA 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Sofficini
FINDUS 
assortiti 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Bastoncini  
di merluzzo
FINDUS 
x12

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Filetti di merluzzo
FINDUS 
360 g

(€16,64 al kg)

€1,99

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
integrali/dorate 
630 g

(€3,16 al kg)

Solo con
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PREZZI
PICCOLI

€1,99

Torroncini
VERGANI 
bonny/friabili/morbidi 
130 g

(€15,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Confezione  
Grandi Auguri
MAINA 
pandoro/panettone  
+ spumante Sant’Orsola

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Pandoro Il Magnifico
TRE MARIE 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Panettone salato
MOTTA 
Ricetta all’arrabbiata/ 
alla Mediterranea 
450 g

(€19,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Il Panettone
MOTTA 
cioccolato e pere/Malaga 
750 g

(€15,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Panettone
VERGANI 
total black 
750 g

(€17,20 al kg)

€1,15

Croissant
BAULI 
classico 
x6

Solo con

€0,45

Farina tipo “0”/”00”
VEGÈ 
1 kg

Solo con

€1,49

Riso ChicchiRicchi
GALLO 
850 g

(€1,75 al kg)

Solo con
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PREZZI
PICCOLI

€1,59

COCA COLA 
classica 
2 l

(€0,80 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

FANTA/SPRITE 
classica 
1,5 l

(€0,73 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,38 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
BECK’S 
60 cl

(€1,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Prosecco extra dry 
classico/rosè millesimato 
DOC
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€5,32 al l)

€0,79

Passata di pomodoro
LA FIAMMANTE 
680 g

(€1,16 al kg)

Solo con

€5,99

Tonno
RIO MARE 
all’olio di oliva 
6x80 g

(€12,48 al kg)

Solo con

€1,99

Mayonnaise
KRAFT 
490 ml

(€4,06 al l)

Solo con

€0,99

Succo Ace
YOGA 
giallo/rosso/viola 
1 l

Solo con

€2,49

Vino IGP
ROSSO SALENTO 
75 cl

(€3,32 al l)

Solo con

€4,99

Olio extravergine di oliva 
San Giovanni
DE SANTIS 
1 l

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,99

Olio di semi
FRIOL 
per frittura 
1 l

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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€1,89

Bagnodoccia
NEUTRO ROBERTS 
assortiti 
450 ml

(€4,20 al l)

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

€2,69

Shampoo 250 ml/ 
balsamo 200 ml 
PANTENE 
trattamenti  
assortiti

€5,79

Maschera
PANTENE 
trattamenti  
assortiti 
300 ml

€4,29

Lacca 250 ml/ 
spuma 200 ml
PANTENE 
trattamenti 
assortiti

Solo con

€5,49

Crema
PANTENE 
ricci naturali 
235 ml

€0,79

Assorbenti Idea
LINES 
assortiti

Solo con

ACQUISTO MAX 5 PEZZI
(*per ciascun tipo)

€1,79

Carta igienica
TEMPO 
rotoloni 
x4

Solo con

ACQUISTO MAX 10 PEZZI

€3,69

Detersivo liquido 
lavatrice
GENERAL 
universale/color/ 
freschi +igiene 
44 lavaggi

Solo con

€9,99

Pannolini Sole e Luna
PAMPERS 
super scorta 
taglie assortite

Solo con

€1,99

Detergente per piatti
CIF 
by SVELTO limone 
professional 
2 l

Solo con

€3,79

Caps/tabs
PRIL 
assortite

Solo con

€1,99

Ammorbidente 
concentrato
CHANTE CLAIR 
muschio bianco/ 
sali minerali/ 
orchidea e fico 
57 lavaggi

Solo con

€4,99

ACE GENTILE 
fresco profumo/ 
lavanda e  
muschio bianco 
2x2,3 l

(€1,08 al l)

Solo con

€1,99

Tovaglioli
SCOTTEX 
monovelo  
formato famiglia 
x200

Solo con
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PREZZI
PICCOLI

€0,69

Patè
SPECIALDOG 
vitello e verdure/ 
pollo e coniglio/ 
agnello e tacchino 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Crocchette per gatti
MUCHO AMOR 
tonno e salmone/ 
manzo, fegato e verdure 
400 g

(€2,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Croccantini per gatti
LECHAT 
1,5 kg

(€1,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Spremiagrumi  
elettrico
BEPER

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Piastra Bellissima
IMETEC 
b9 100 35/42w

PREZZI
PICCOLI

€32,90

Asciugacapelli Bellissima
IMETEC 
2500 w

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Scaldavivande
BEPER

PREZZI
PICCOLI

€69,90

Friggitrice ad aria
TOGNANA 
carta zucchero/
champagne 
8 l

PREZZI
PICCOLI

€69,90

Sistema stirante
IMETEC 
rapid vapor

PREZZI
PICCOLI

€109,00

Macchina caffè per cialde 
Frog Revolution
DIDIESSE 
nero/avorio/bianco/
nocciola 
650w



7

BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Birra
FRANZISKANER 
dunkel/weiss 
50 cl

(€2,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra
DREHER 
3x33 cl

(€1,61 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Vino
BOTTE BUONA 
vari tipi  
75 cl

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Vino falanghina/ 
aglianico del 
beneventano IGP
PENGUE 
75 cl

(€2,52 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

PETRUS 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Rum
PAMPERO 
Especial 
70 cl

(€15,57 al l) €4,99

SANBITTER 
dry/rosso 
x10 cl

(€6,65 al l)

€1,74

Acqua minerale naturale
SVEVA 
6x1,5 l

(€0,19 al l)

Solo con

€0,99

Succo di frutta Optimum
YOGA 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,65 al l)

Solo con

€0,50

Bibite Zero/Allegra zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
75 cl

(€0,67 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Nieddera rosè IGT/
cannoanu di Sardegna 
Tonaghe DOC/ 
Tyrsos vermentino DOC
CONTINI 
75 cl 

a partire da

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Latte alta digeribilità
STERILGARDA 
senza lattosio 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bevanda
ALPRO 
1 l

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Yogurt Activia 
gusti assortiti 4x125 g

€1,39

Formaggio fresco Supermario 
banana, fragola e albicocca 6x50 g

DANONE 

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Fruttolo yogurt alla 
fragola & smarties/ 
yogurt chocoballs 
Nesquik
NESTLÈ 
120 g

(€7,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Muu Muu
CAMEO 
snack 
4x28 g

(€13,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Pancakes freschi
MILK PRO 
160 g

(€14,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Panna da cucina Chef
PARMALAT 
salmone/funghi 
2x125 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Burro
LATTERIA SORESINA 
senza lattosio 
125 g

(€13,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,65

Mozzarella senza lattosio
DELIZIOSA 
vaschetta 
125 g

(€13,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Quick
PREALPI 
100 g

(€7,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt greco 0% grassi
OHI VITA 
gusti assortiti 
150 g

(€5,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Snack al grana padano 
DOP
OHI VITA 
5 pezzi
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Stracchino
ARRIGONI 
100 g

(€9,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Emmental francese
ENTREMONT 
senza lattosio 
250 g

(€11,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Wurstel Wudy
AIA 
classico 
125 g

(€6,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Salame ungherese 
affettato 100 g

€1,29

Prosciutto cotto a fette 
toast 100 g

VEGÈ

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Mortadella Pallina 
suprema
FIORUCCI 
150 g

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Prosciutto cotto
NEGRONI 
a cubetti 
120 g

(€13,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Prosciutto crudo 
stagionato
LA FELINESE 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Mini zampone 
Casa Modena
GRANTERRE 
400 g

(€12,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta fresca  
100% filiera di Puglia
CASA MILO 
formati assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Sfogliavelo/duetto/
gioiaverde
RANA 
gusti assortiti 
250 g

(€8,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Base per pizza
LA CONTEMPORANEA 
380 g

(€7,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€24,90

Filettoni di baccalà 
1000 up

al kg
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Caffè L’Intenso
MOTTA 
2x250 g

(€13,98 al kg)

€5,49

Caps Dolce Gusto
NESCAFÈ 
assortite 
x16

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Brioss
FERRERO 
albicocca/ 
ciliegia e cereali 
x10

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Biscotti
MULINO BIANCO 
abbracci/pan di stelle/
ritornelli 
700 g

(€5,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pavesini
PAVESI 
classico/cacao 
200 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mostaccioli e Roccoco
MAJA 
400 g

(€6,23 al kg)

€2,79

Biscotti
NIPIOL 
360 g

(€7,75 al kg)

€0,79

Pouch
NIPIOL 
mela/pera 
85 g

(€9,29 al kg)

€1,09

Omogeneizzati di frutta
NIPIOL 
gusti assortiti 
2x80 g

(€6,81 al kg)

€1,99

Omogeneizzati di carne
NIPIOL 
gusti assortiti 
2x80 g

(€12,44 al kg)

€1,69

Tavolette  
di cioccolato
NOVI 
latte/fondente 
100 g

€2,49

Tavoletta  
Cuadro
NOVI 
classico 
110 g

€2,99

Tavolette di cioccolato 
nocciolato
NOVI 
gianduia/latte/ 
fondente/nero 
130 g

€3,99

Crema  
spalmabile
NOVI 
200 g

(€19,95 al kg)

€2,19

Tavolette di cioccolato
NOVI 
gusti e grammature 
assortite
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SALATO

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Pelati
MUTTI 
400 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Filetti di tonno
NOSTROMO 
al naturale/ 
in olio di oliva/ 
in olio extravergine  
di oliva vaso vetro 
180 g

(€19,39 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti si salmone
ZAROTTI 
in olio di oliva/al naturale 
vaso vetro 
150 g

(€19,93 al kg)

€0,79

Pastina all’uovo
BARILLA 
formati assortiti 
275 g

(€2,87 al kg)

Solo con

€1,59

Polpa di pomodoro
ROSSO GARGANO 
a cubetti 
2x400 g

(€1,99 al kg)

Solo con

€1,99

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

€1,49

Minestra
KNORR 
Primavera 61 g/ 
anellini 83 g/ 
arlecchino 84 g

€1,79

Purè
KNORR 
x3 buste

€1,69

Risotteria
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

€1,99

Mamma  
che Brodo!
KNORR 
carne di  
manzo/vegetale 
1 l

€0,99

Pancarrè
MULINO BIANCO 
24 fette

Solo con

Solo con

€1,99

Brodo granulare
KNORR 
gusti assortiti

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Pasta all’uovo
LA PASTA  
DI CAMERINO 
formati assortiti 
250 g

(€5,96 al kg)

€1,99

Pomodori secchi 
290 g

€1,69

Melanzane/carciofini  
a spicchi 290 g

Sottoli
VEGÈ

Solo con
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PREZZI
PICCOLI

€0,79

Fagioli borlotti/
cannellini/ceci/ 
lenticchie BIO
OHI VITA 
latta 400 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Ceci/fagioli
SELECT 
assortiti  
astuccio 400 g

(€3,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cece bianco/lenticchia 
BIO
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Ceci lessati/fagioli 
borlotti/cannellini BIO
ALCE NERO 
300 g

(€5,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Piselli finissimi
VALFRUTTA 
3x150 g

(€5,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Farro/orzo perlato BIO
OHI VITA 
300 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Farro cotto a vapore
OHI VITA 
2x150 g

(€4,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Fantasia cereali e legumi/
farro perlato/ 
minestrone del fattore/
mix cereali
COLFIORITO 
250 g

(€7,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Minestra
COLFIORITO 
4 stagioni/farro/ 
zuppa contadina 
500 g

(€3,98 al kg)

€0,99

Legumi e cereali/
con avena/5 cereali/
lenticchie
CIRIO 
410 g

(€2,41 al kg)

Solo con

€0,99

Piselli fini lessati
VEGÈ 
vaso vetro 
360 g

(€2,75 al kg)

Solo con

€0,85

Legumi
VALFRUTTA 
lenticchie/ceci/ 
fagioli assortiti 
vaso vetro 
360 g

(€2,36 al kg)

Solo con
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ORTOFRUTTA

€1,59

Arance 
navel 
calibro 4/6

al kg

€1,89

Mela envy 
calibro 75/80 
800 g 

(€2,36 al kg)

€2,59

Mirtilli 
vaschetta 250 g

(€10,36 al kg)

€3,99

Castagne 
calibro 48/50

al kg

€1,89

Pomodoro  
piccadilly 
vaschetta 
500 g

(€3,78 al kg)

€1,19
Lattuga iceberg

al pezzo

€1,39

Broccoletti 
filmati 
500 g

(€2,78 al kg)

€1,79
Cavolfiori bianchi

al pezzo

€0,99

Insalata
ORTOROMI 
cuor di lattuga 
160 g

(€6,19 al kg)

€2,29

Fichi con mandorle 
infilati
TORRE 
250 g

(€9,16 al kg)

€2,39

Noci con guscio premium
FATINA 
calibro 30+ 
350 g

(€6,83 al kg)

€2,59

Mammut 
MISTER NUT 
anacardi 100 g/ 
mandorle pelate 
e tostate 120 g/
arachidi in guscio 
400 g  
tostati

(€6,48 al kg)
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GASTRONOMIA

€1,09

Prosciutto cotto  
rosafino verde 
COMAL

 all’etto

€1,69

Mortadella  
in cotenna  
FAVOLA

 all’etto

€2,29

Salame  
Milano
LEVONI

 all’etto

€2,49

Petto di tacchino 
100% italiano
GARDANI 
senza antibiotici

 all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
di Parma DOP
LANGHIRANESE 
18 mesi con osso

 all’etto

€0,89

Maasdam
DAMTALER

 all’etto

€1,49

Formaggio
BELLA LODI 
18 mesi senza lattosio

 all’etto

€1,79

Pecorino romano DOP
SERRA

 all’etto

€1,19

TALEGGIO 
DOP

 all’etto

€0,99

Caciocavallo fresco
SANT’ANTONIO

 all’etto

€0,89

La brique de brie 60%
PAYSAN BRETON

 all’etto

€1,09

Treccione
COVIELLO

 all’etto
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€4,59

Babà gigante
CARAMEL 
400 g

(€11,48 al kg)

€11,90

Crostata  
con castagnaccio

al kg

€1,39

Parmigiana  
di melanzane

 all’etto

€2,29

Ciuffi  
di totano e patate

 all’etto

€1,29

Olive verdi farcite 
e aromatizzate
FICACCI

 all’etto

€6,99
Alici

al kg

€9,90
Sgombro

al kg

€12,90
Calamaro decongelato

al kg

€15,90

Orata di allevamento  
del Gargano 
senza antibiotici 
400/800

al kg

€16,90

Trancio di tonno 
pinne gialle 
decongelato

al kg

€4,79

Torta tiramisù
SENZA PECCATO 
400 g

(€11,98 al kg)
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€21,90

Bistecca di bovino adulto 
scottona con osso 
uso ferri

al kg

€22,90

Fiorentina di bovino 
adulto scottona 
uso ferri

al kg

€2,99

Hamburger  
tradizionale  
di bovino adulto
MARFISI 
2x100 g

(€14,95 al kg)

€4,99

Macinato misto 
bovino e suino 
AMBROSINI 
500 g

(€9,98 al kg)

€8,90

Salsiccia di suino 
nazionale solo sale
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€5,99

Petto di pollo intero 
600 g

(€9,98 al kg)

€5,99

Sovracosce di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€3,99

Tagliata di pollo  
chicken salad
AIA 
300 g

(€13,30 al kg)

€1,99

Ortaiole con spinaci
AMADORI 
220 g

(€9,05 al kg)

€4,99

Coppa a fette/costina/
fettine/macinato/
pancetta a fette di suino

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Buon minestrone
OROGEL 
750 g

(€2,39 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Fagiolini finissimi
OROGEL 
600 g

(€3,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Friarielli foglia più
OROGEL 
600 g

(€3,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Carciofi interi  
Tanto cuore
OROGEL 
300 g

(€8,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Bastoncini di verdura
LA VALLE DEGLI ORTI 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pizza ristorante
CAMEO 
Funghi 365 g/ 
margherita saporita 
330 g

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Finger good
AIA 
chicken rings/sticks 
220 g

(€10,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€7,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Speedy pollo original
SADIA 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Gamberi sgusciati 
indopacifico
ATHINA 
240 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Torta duchessa
SAMMONTANA 
750 g

(€6,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Zuppa
FINDUS 
tradizionale/leggera/
farro e ceci 
500 g

(€5,98 al kg)
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CURA PERSONA

€2,99

Syoss
PALETTE 
shampoo 440/ 
balsamo 250 ml 
color/repair

€3,99

Lacca Syoss
PALETTE 
tenuta forte/ 
volumizzante 
300 ml

(€13,30 al l)

€5,99

Colorazione  
per capelli Syoss
PALETTE 

 a partire da

€3,99

SYOSS 
Paste invisible   
100 ml/ 
mousse ricci  
250 ml

€6,99

Ritocco ricrescita  
SYOSS 
castano/biondo/nero 
spray€4,49

Gel
TAFT 
extreme invisible 
300 ml

(€14,97 al l)

€1,59

Sapone liquido crema
DERMOMED 
talco e iris/argan 
1 l

Solo con

€1,99

Dentifricio
MENTADENT 
assortito 
125 ml

(€15,92 al l)

Solo con

€9,90

ORAL B 
spazzolini/ricambi  
assortiti

 a partire da

Solo con

€3,99

Collutorio
LISTERINE 
assortiti 
500/600 ml 

a partire da

Solo con

€2,59

Deodoranti
NEUTRO ROBERT’S 
assortiti

 a partire da

Solo con

€1,69

Linea viso
NIVEA

 a partire da

Solo con

€1,99

Detergente intimo
LACTACYD 
protezione e delicatezza/
protezione sensitive/
protezione e sollievo 
200 ml

(€9,95 al l)

Solo con

€1,29

Intervallo fresh
LINES 
ripiegato/disteso 
x20

Solo con

€2,29

Linea
TENA

 a partire da

Solo con

Solo con
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CURA CASA

AMICI ANIMALI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Cibo umido per cani
CESAR 
gusti assortiti 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Bocconcini Excellance 
bigusto
SPECIALDOG	
maiale e tacchino/  
vitello e pollo 
720 g

(€1,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Biscotti per gatti
CATISFACTIONS 
gusti assortiti 
60 g

€4,99

Power
CALGON 
gel 4in1 750 ml/ 
polvere 4in1 900 g/ 
tabs 4in1 x15

Solo con

€1,39

ACE 
sgrassatori/spray/wc/
detergente pavimenti 
a partire da

Solo con

€3,99

Additivo disinfettante
NAPISAN 
classico/profumo  
di primavera 1 l/ 
polvere disinfettante 
500 g

Solo con

€2,99

Linea
AMBIPUR

 a partire da

Solo con

€1,99

Bobina
CORONA 
500 strappi

Solo con

€1,99

TUTTO 
Cucina più/ 
Pannocarta 3in1 
2 rotoli

Solo con

€1,29

Fazzoletti Carezza
TENDERLY 
3 veli 
x15

Solo con

€13,90

Detersivo polvere
DIXAN 
84 misurini

Solo con



Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

PREZZI
PICCOLI

€8,59

Caffè crema e gusto  
ricco
LAVAZZA 
busta 
2x250 g

(€17,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pere conference 
calibro 65/70

al kg

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Capsule in alluminio 
compatibili Nespresso
LAVAZZA 
crema e gusto classico/
qualità rossa/dek 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Tè classico
LIPTON 
verde/yellow label 
25 filtri

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Miele di Sulla
CAVALLARO 
350 g

(€10,54 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Miele millefiori
CAVALLARO 
squeasy 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Miele Millefiori
MIELIZIA 
700 g

(€11,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Composta di frutta BIO
MIELIZIA 
con albicocche della 
Basilicata/fichi e limoni/
frutti di bosco 
250 g

(€14,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Croissant
BAULI 
integrale 
x6

€2,75

Biscotti caserecci
DI LEO 
gusti e grammature 
assortite

Solo con PREZZI
PICCOLI

€3,49

Choco/cookie krave
KELLOGG’S 
gusti e grammature 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Barretta Oro
SAIWA 
ai cereali integrali con 
cioccolato fondente  
e nocciole 
160 g

(€15,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Crackers Magretti
GALBUSERA 
senza grassi 
380 g

(€5,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Biscotti Magretti
GALBUSERA 
più leggeri 
350 g

(€7,40 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Cereal snack Oro
SAIWA 
arancia 
162 g

(€15,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Oro 
SAIWA 
grano saraceno  
senza glutine 240 g/
classico senza glutine 
200 g



PREZZI
PICCOLI

€1,29

Cannelloni all’uovo
DE CECCO 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso nero
GALLO 
integrale 
500 g

(€4,98 al kg)

€1,99

Polpa  
di datterini
MUTTI 
in pezzi 
2x300 g

(€3,32 al kg)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€0,99

Salsa pronta  
di pomodori
VEGÈ 
ciliegini/datterini 
330 g

(€3,00 al kg)

€3,29

Tonno
RIO MARE 
al naturale 
2+1x80 g

(€13,71 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,29

CIPSTER 
original 
150 g

(€15,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

FONZIES 
sacchetto 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Patatine trasparenti
PAI 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Rettangolini
SNEXT 
gusto paprika/ 
barbecue/formaggio 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€0,39

Acqua naturale
SANT’ANNA 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Scatola
FERRERO 
Collection  
24 pezzi 
269 g

PREZZI
PICCOLI

€0,79

VEGÈ 
Amido di mais 200 g/
Fecola di patate 250 g

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Omogeneizzato
PLASMON 
formaggino classico/
Parmigiano/formaggio e 
prosciutto 2x80 g

(€19,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Merenda
PLASMON 
gusti assortiti 
2x120 g

(€8,71 al kg)

€1,49

Sugo pronto
BARILLA 
arrabbiata/ 
basilico 
400 g

(€3,73 al kg)

€0,79

Pasta trafilata al bronzo
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€1,58 al kg)

€5,99

Tonno
RIO MARE 
all’olio di oliva 6x80 g

(€12,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Pane integrale
DAILBREAD 
avena 
500 g

(€4,38 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€2,00

Hidration
PRIME 
gusti assortiti 
50 cl

(€4,00 al l)

€0,50

Thè classico/ 
zero zuccheri
SAN BENEDETTO 
limone/pesca 
50 cl

(€1,00 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€0,59

Thè deteinato	
SAN BENEDETTO	
limone/pesca	
50 cl

(€1,18 al l)

€1,49

GATORADE 
limone/arancia/ 
arancia rossa 
1,5 l

(€0,99 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,29

BRIOSCHI 
effervescente 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€10,90

CYNAR 
70 cl

(€15,57 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Gran liquore
CASTAGNER 
choco + cialde 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Whisky
WILLIAM LAWSON’S 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99
Vino Nero d’Avola DOC

€2,59

Vino Montepulciano 
d’Abruzzo DOC

BRUMALE 
75 cl

PREZZI
PICCOLI

€9,49

Invecchiata 
70 cl

€8,99

Grappa morbida 
70 cl

JULIA

€1,89

Birra
PORETTI 
3 luppoli 
3x33 cl

(€1,91 al l)

€2,69

Birra
PORETTI 
rossa 6 luppoli 
3x33 cl

(€2,72 al l)

€2,49

Birra
PORETTI 
4 luppoli 
3x33 cl

(€2,52 al l)

€2,99

Birra
PORETTI 
5 luppoli/9 luppoli 
agrumati 
3x33 cl

(€3,02 al l)

TRE LUPPOLI L’ORIGINALE



€1,99

LABELLO 
classic care/ 
soft rosè 
4,8 g

Solo con

€2,49

LABELLO 
cherry shine/ 
blackberry 
4,8 g

Solo con

€0,89

Pasta di grano  
100% italiano
ARMANDO 
formati assortiti 
500 g

(€1,78 al kg)

Solo con



€7,99

GILLETTE KING 
Crema da barba 175 ml/
crema idratante viso 
barba 100 ml/ 
detergente viso barba 
350 ml

€17,90

Ricarica rasoio
GILLETTE KING 
style master

€23,90

Regolabarba
GILLETTE KING

Solo con

€30,90

Rasoio
GILLETTE KING 
style master

€3,99

MIXA  
latte riparatore levigante 
urea cica repair/lozione 
corpo niacinamide bright 
250 ml

(€15,96 al l)

Solo con

€6,99

Crema
MIXA 
riparatrice levigante urea 
cica repair/anti-macchie 
niacinamide bright 
400 ml

(€17,48 al l)

Solo con

€2,99

Carta igienica
FOXY 
seta profumata 
x4+2

Solo con

€4,99

Detersivo liquido 
lavatrice
SOLE 
assortito 
41 lavaggi

Solo con

€3,69

Ammorbidente
MON AMOUR 
oro e argan/blu mare/
igiene attiva/ 
ninfea viola 
60 lavaggi

Solo con

€1,49

Smacchia tutto
MADEL 
250 ml

(€5,96 al l)

Solo con

€4,59

Oxy action polvere
VANISH 
500 g

(€9,18 al kg)

Solo con

€3,49

Bagno crema
TESORI D’ORIENTE 
muschio bianco/ 
ayurved/hamman 
500 ml

(€6,98 al l)

Solo con

€3,49

Deodorante
TESORI D’ORIENTE 
assortito 
100 ml

Solo con

€2,49

Salviette
PAMPERS 
baby fresh 
x70

Solo con



€1,29

Birra
CORONA 
extra/cero 0% 
33 cl

(€3,91 al l)

€3,39

I gratinati
FROSTA 
360 g

(€9,42 al kg)

€4,99

Filetti di merluzzo
FROSTA 
340 g

(€14,68 al kg)

€3,79

Bastoncini 
di merluzzo
FROSTA 
x15



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

BASILICATA
Melfi (PZ) - C.da Bicocca 
Moliterno (PZ) - C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) - Via Resia
CAMPANIA 
Grottaminarda (AV) - Via Strada Provinciale, 36

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

I negozi in galleria

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

�Per info, insegne aderenti e modalità consulta il  
regolamento completo su www.concorsi.vividonne.it. 1 L
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PREZZI
PICCOLI

€45,90

Forno microonde
DAYA 
grill black 
20 l

CYBER MONDAY
Solo lunedì 1° Dicembre












